
Dz.U./S S200
17/10/2018
454894-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 8

17/10/2018 S200
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:454894-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Wałbrzych: Usługi w zakresie konserwacji oświetlenia ulicznego
2018/S 200-454894

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Wałbrzych - Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu
ul. Matejki 1
Wałbrzych
58-300
Polska
Tel.:  +48 746414408
E-mail: mjakubowska@zdkium.walbrzych.pl 
Faks:  +48 746414404
Kod NUTS: PL517
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.zdkium.walbrzych.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: http://bip.zdkium.walbrzych.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: jednostka budżetowa Gminy Wałbrzych

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Eksploatacja urządzeń oświetlenia drogowego na terenie miasta Wałbrzycha w rejonie osiedli: Piaskowa Góra,
Podzamcze, Szczawienko i Lubiechów, w ilości około 2 618 punktów
Numer referencyjny: RZP/65/PN/43/2018/DR

II.1.2) Główny kod CPV
50232100

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

mailto:mjakubowska@zdkium.walbrzych.pl
http://bip.zdkium.walbrzych.pl
http://bip.zdkium.walbrzych.pl


Dz.U./S S200
17/10/2018
454894-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 8

17/10/2018 S200
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 8

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest eksploatacja urządzeń oświetlenia drogowego na terenie miasta Wałbrzycha w
rejonie osiedli: Piaskowa Góra, Podzamcze, Szczawienko i Lubiechów, w ilości około 2 618 punktów.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
50232110
65320000
31520000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Wałbrzych

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest eksploatacja urządzeń oświetlenia drogowego na terenie miasta Wałbrzycha w
rejonie osiedli: Piaskowa Góra, Podzamcze, Szczawienko i Lubiechów, w ilości około 2.618 punktów.
Wszystkie materiały oraz niezbędny sprzęt do wykonania przedmiotu zamówienia zobowiązany będzie
zapewnić Wykonawca.
Wykonawca zobowiązany jest do posiadania niezbędnego zapasu części zamiennych umożliwiających
likwidację awarii w urządzeniach oświetlenia ulicznego.
Materiały pochodzące z demontażu nie nadające się do ponownego wykorzystania należy zagospodarować
zgodnie z ustawą o odpadach (Dz.U.2013.21 ze zm.).
W ramach realizacji zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do utworzenia pogotowia oświetlenia
drogowego dyspozycyjnego 24 godziny na dobę (dotyczy przypadków awaryjnych).
Wykonawca wybrany w drodze przetargu nieograniczonego na eksploatację urządzeń oświetlenia drogowego
odpowiedzialny jest za stan techniczny i bezpieczne funkcjonowanie wszystkich urządzeń oświetleniowych
zainstalowanych na tym obszarze i ponosi wszelkie konsekwencje z tytułu niespełnienia powyższych wymagań,
w tym także konsekwencje prawne w przypadkach, kiedy niewłaściwe prowadzenie eksploatacji stwarza
zagrożenie dla zdrowia i życia ludzkiego lub spowoduje zaistnienie wypadku. (Nie dotyczy zdarzeń losowych
wynikłych nie z winy Wykonawcy).
Szczegółowe warunki realizacji zamówienia zawiera wzór umowy i formularz cenowy stanowiące załączniki do
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Ze względu na utrzymanie jednorodności opraw oświetleniowych na ulicach oraz zachowania parametrów
oświetleniowych wskazane jest zastosowanie:
1. opraw ledowych typu Ampera Mini firmy Schreder, oraz typu DigiStreet firmy Philips lub równoważne
spełniające poniższe parametry:
Wymagania dla opraw LED/ warunki równoważności:
a) oprawa powinna legitymować się stopniem ochrony przed wnikaniem pyłu i wody nie mniejszym niż IP
66 oraz być wyposażona w system regulujący ciśnienie wewnątrz i na zewnątrz oprawy, który minimalizuje
zjawisko kondensacji pary wodnej odporność na działanie czynników atmosferycznych;



Dz.U./S S200
17/10/2018
454894-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 8

17/10/2018 S200
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 8

b) korpus oprawy wykonany z ciśnieniowego odlewu aluminiowego o bardzo wysokiej odporności na uderzenia
min. IK 08;
c) klosz oprawy powinien być wykonany z płaskiego, hartowanego szkła (odporności na uderzenia min. IK 08);
d) w przypadku gdy oprawa wyposażona jest w zewnętrzny radiator rozpraszający ciepło emitowane przez
diody LED, wymagane jest aby konstrukcja radiatora umożliwiała swobodne odprowadzanie wody i brudu
osadzającego się na oprawie;
e) trzpień mocujący oprawę powinien umożliwiać regulację nachylenia oprawy;
f) elementy mocujące oprawę na słupie, wysięgniku (śruby, podkładki) powinny być wykonane ze stali
nierdzewnej i gwarantować stabilny montaż;
g) oprawa powinna być wyposażona w panel LED wyposażony w diody o emitowanej barwie światła 4100K +/-
200K i o wskaźniku oddawania barw Ra min. 70;
h) panel LED powinien być wyposażony w kostkę przyłączeniową, która w razie awarii powinna umożliwiać
jego szybką wymianę. Panel LED powinien stanowić integralną całość i nie być rozczłonkowany na pojedyncze
moduły połączone ze sobą połączeniami lutowanymi;
i) oprawa powinna być wyposażona w grupę soczewek kształtujących rozsył światła o charakterze drogowym.
Każda dioda na panelu LED powinna posiadać indywidualny element optyczny o takiej samej charakterystyce,
ażeby w przypadku przepalenia się którejś z diod zmienił się jedynie strumień świetlny emitowany przez oprawę
a nie rozsył światła (powinna być zachowana równomierność oświetlenia na całej powierzchni oświetlanej
drogi);
j) oprawa powinna być wyposażona w zasilacz (sterownik) umożliwiający w przyszłości integrację systemu
redukcji mocy i indywidualnego zarządzania pracą każdej oprawy oraz zbieraniem informacji;
Z uwagi na ograniczoną liczbę znaków całość opisu zamówienia zawiera część III SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji dla wbudowanych nowych materiałów (m.in. opraw, słupów, szafek,
zegarów) / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 36
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Umowa zostanie zawarta na okres od 1.1.2019 r. do dnia 31.12.2021 r.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału



Dz.U./S S200
17/10/2018
454894-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 8

17/10/2018 S200
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 8

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie.
c.d. pkt III.1.3) - część 1
Zamawiający dopuszcza składanie przez osoby będące obywatelami państw członkowskich Unii Europejskiej,
Konfederacji Szwajcarskiej oraz państw członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA)
– strony umowy o Europejskim Obszarze Gospodarczym dokumentów potwierdzających nabycie kwalifikacji
zawodowych do wykonywania działalności w budownictwie, równoznacznej wykonywaniu samodzielnych funkcji
technicznych w budownictwie na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej wraz z odpowiednią decyzją o uznaniu
kwalifikacji zawodowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15.12.2000 r. o samorządach zawodowych
architektów oraz inżynierów budownictwa.
W przypadku Wykonawców zagranicznych dopuszcza się równoważne kwalifikacje zdobyte w innych
państwach na zasadach określonych w art. 12a ustawy z dnia 7.7.1994 r. - Prawo budowlane z uwzględnieniem
postanowień ustawy z dnia 22.12.2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w
państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz.U. 2016 r., poz. 65).
Zamawiający dopuszcza łączne spełnienie warunku w przypadku Wykonawców występujących wspólnie
lub przez Wykonawcę i podmiot udostępniający lub przez Wykonawców występujących wspólnie i podmiot
udostępniający.
W przypadku składania oferty wspólnej, wymagane dokumenty/oświadczenia składa ten Wykonawca, który
spełnia dany warunek.
V.2.3.3. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub ma możliwość
dysponowania niezbędnymi do realizacji zamówienia narzędziami, wyposażeniem zakładu lub urządzeniami
technicznymi dostępnymi Wykonawcy w celu wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o
podstawie do dysponowania tymi zasobami, tj.:
— podnośnik koszowy - szt. 1,
— samochód ciężarowy o ładowności do 3,5t - szt. 1,
— lokalizator uszkodzeń kablowych - szt. 1,
— agregat prądotwórczy - szt. 1,
— koparko-ładowarka - szt. 1.
Zamawiający dopuszcza łączne spełnienie warunku w przypadku Wykonawców występujących wspólnie
lub przez Wykonawcę i podmiot udostępniający lub przez Wykonawców występujących wspólnie i podmiot
udostępniający.
W przypadku składania oferty wspólnej, wymagane dokumenty składa ten Wykonawca, który spełnia dany
warunek.
1. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu, o których mowa
w rozdziale V.2., w stosownych sytuacjach oraz w odniesieniu do konkretnego zamówienia, lub jego części,
polegać na zdolnościach technicznych lub zawodowych lub sytuacji finansowej lub ekonomicznej innych
podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nim stosunków prawnych.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca ma wykazać,



Dz.U./S S200
17/10/2018
454894-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 8

17/10/2018 S200
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 8

1) (wykaz usług) wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych,
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których
usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są
wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione
przez podmiot, na rzecz którego usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych
są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze Wykonawca nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów - oświadczenie Wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal
wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane
nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert,
2) wykazu osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności
odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z
informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych
do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami.
3) wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych Wykonawcy w celu
wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami.
1. Dla potwierdzenia, że oferowane oprawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego, Wykonawca
zobowiązany jest złożyć:
1) karta katalogowa wybranej oprawy oświetleniowej,
2) wymagane prawem certyfikaty (CE, ENEC) dla proponowanej oprawy oświetleniowej.
2. Dla potwierdzenia, że oferowane sterowniki spełniają wymagania określone przez Zamawiającego
1) karta katalogowa sterownika,
2) certyfikat CE.
3. Dla potwierdzenia, że oferowane słupy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego, Wykonawca
zobowiązany jest złożyć:
1) karta katalogowa oferowanych słupów,
2) certyfikat CE
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
V.2.3.1. SIWZ Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał, a w przypadku
świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonuje, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwie usługi
polegające na konserwacji oświetlenia ulicznego o wartości co najmniej 160 000,00 PLN netto i ilości punktów
świetlnych nie mniej niż 1200 szt. przez okres ciągły trwający co najmniej 6 miesięcy każda usługa wraz z
podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, oraz
załączeniem dowodów określających czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie.
Wartości podane w dokumentach potwierdzających spełnienie warunku w walutach innych niż wskazane przez
Zamawiającego Wykonawca przeliczy wg średniego kursu NBP na dzień zakończenia umowy/zakończenia
danego zakresu umowy w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych.
Warunek udziału w postępowaniu musi być spełniony:
a) przez Wykonawcę samodzielnie, lub
b) w przypadku Wykonawców występujących wspólnie, samodzielnie przez jednego z Wykonawców
występujących wspólnie, lub
c) przez podmiot udostępniający samodzielnie.



Dz.U./S S200
17/10/2018
454894-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 8

17/10/2018 S200
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 8

W przypadku składania oferty wspólnej, wymagane dokumenty składa ten Wykonawca, który spełnia dany
warunek.
V.2.3.2. SIWZ Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże że dysponuje lub ma
możliwość dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, tj.:
— odpowiedzialnych za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych,
uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także
zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami, tj.:
1) jednym brygadzistą posiadającym uprawnienia wymagane przepisami Prawo Energetyczne - świadectwo
kwalifikacji w zakresie eksploatacji i dozoru urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych wytwarzających,
przetwarzających, przesyłających i zużywających energię elektryczną w grupie 1 pkt. 2, 7, 10,
2) trzema monterami posiadającymi uprawnienia wymagane przepisami Prawo Energetyczne - świadectwa
kwalifikacji w zakresie eksploatacji urządzeń, instalacji i sieci elektroenergetycznych wytwarzających,
przetwarzających, przesyłających i zużywających energię elektryczną w grupie 1 pkt. 2, 7, 10 w tym: dwoma
monterami przeszkolonymi do wykonywania prac pod napięciem,
W tym:
Dwoma osobami posiadającymi zaświadczenie o przeszkoleniu do kierowania ruchem na drodze na podstawie
ustawy Prawo o ruchu drogowym z dnia 20.6.1997 r. (Dz.U. 2012. 1137 ze zm.) oraz Rozporządzenia Ministra
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 6.7.2010 r. w sprawie kierowania ruchem drogowym (Dz.U. 2010.
123. 840 ze zm.)
3) jedną osobą do nadzorowania robót:
— posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania i nadzorowania robót budowlanych w specjalności
elektrycznej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń,
wydanymi zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7.7.1994 r. - Prawo budowlane oraz zgodnie z rozporządzeniem
Ministra Infrastruktury i Rozwoju z dnia 11.9.2014 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie (Dz.U.2014.1278) lub im odpowiadające uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,
— posiadającą min. 3 letnie doświadczenie (liczone od daty uzyskania uprawnień)

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zamówienie mogą realizować Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu,
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu i
wrozdziale V SIWZ

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej



Dz.U./S S200
17/10/2018
454894-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 8

17/10/2018 S200
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 8

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/11/2018
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 20/01/2019

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/11/2018
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
Gmina Wałbrzych - Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych ul. Matejki
1, pokój 21
Oferty należy składać w siedzibie Zamawiającego:
Gmina Wałbrzych - Zarząd Dróg, Komunikacji i Utrzymania Miasta w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych ul. Matejki
1, w kancelarii, pokój nr 5,

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jest wniesienie wadium w
wysokości:
— 11 000,00 PLN (słownie: jedenaście tysięcy złotych).
Oferta powinna zawierać:
1) wypełniony formularz oferty,
2) wypełniony formularz cenowy,
3) pisemne zobowiązanie podmiotu, o którym mowa w art. 22a ustawy – Prawo zamówień publicznych,
4) dowód wpłaty /wniesienia wadium,
5) pełnomocnictwa do podpisania dokumentu JEDZ, w przypadku, gdy JEDZ podpisuje osoba, której
reprezentacja nie wynika z reprezentacji Wykonawcy określonej w odpowiednim rejestrze lub innym
dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej Wykonawcy.
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:
1) nie podlegają wykluczeniu,
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu określone przez Zamawiającego w ogłoszeniu o zamówieniu i w
rozdziale V SIWZ.



Dz.U./S S200
17/10/2018
454894-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 8

17/10/2018 S200
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 8

2. Zamawiający może, na każdym etapie postępowania uznać, że Wykonawca nie posiada wymaganych
zdolności, jeżeli zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych Wykonawcy w inne przedsięwzięcia
gospodarcze Wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.
Oferta musi być sporządzona w języku polskim w formie pisemnej, z uwzględnieniem komunikacji elektronicznej
dot. JEDZ. JEDZ należy przesłać na adres e-mail: mjakubowska@zdkium.walbrzych.pl 

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/10/2018

mailto:mjakubowska@zdkium.walbrzych.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

